

Pachet consumabile

I.D.: 78691516

Data publicarii	13.02.23	Coduri CPV	39224200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.689,59 RON - 2.689,59 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz AUTOCUT 46-2 40037102115 3.000
107.74 323.22 PILA LATA 150X16X2.7 08142523356 4.000 21.80 87.20 PILE ROT.4,0X200
12.000 7.56 90.72 PILE ROT.4,8X200 1.000 7.56 7.56 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 325.000 1.14
370.50 ROLA LANT PPMC3 3/8 1.1 PINTENI !! 44.000 0.84 36.96 ROLA LANT RSC 3/8 1.6
PINTENI !! 72.000 1.43 102.96 ROLA LANT RSC 325 1.6 ... PINTENI !!! 67.000 1.01 67.67 TAXA
ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 27.000 0.30 8.10 ULEI AMESTEC STIHL 1 L 30.000 37.38 1121.40
Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 110.000
1.14 125.40 SINA 40CM 1.3 3/8 30050004813 2.000 173.95 347.90
